Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                                                               № 160/ст

г. Пермь

о зачислении в АНО ПО «ПГТК»

на обучение по программам среднего

профессионального образования лиц,

имеющих основное общее образование

 В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего

звена в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования

«Пермский гуманитарно-технологический колледж» в 2025/2026 учебном году,

утвержденными Педагогическим советом АНО ПО «ПГТК» (протокол №01 от 20.02.2025), а

также на основании решения Приемной комиссии Автономной некоммерческой организации

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» от

29.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал

документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 42.02.01 Реклама

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата

1.  Папуца София Александровна 70 3,88

2.  Пулотова Мира Мухидинджоновна 55 4,18

3.  Зайцева Елизавета Алексеевна 55 4,12

4.  Коновалова Кира Алексеевна 50 3,56

5.  Шпитальникова Мария Андреевна 50 3,50

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал

документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата

1.  Ватагина Валерия Александровна 71 4,43

2.  Попова Кристина Дмитриевна 70 3,82

3.  Пастухова Елизавета Павловна 70 3,50

4.  Садилова Валерия Алексеевна 60 4,13

5.  Грунский Павел Викторович 55 3,19

6.  Пестова Анастасия Евгеньевна 50 4,25

7.  Метляева Виктория Леонидовна 50 4,00

8.  Воронин Николай Артемович 50 3,74

9.  Романов Юрий Андреевич 50 3,63

10.  Санникова Арина Александровна 50 3,38

3. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Махмуджанов Мухаммад-довуд Авазович 3,88

2.  Костина Валерия Викторовна 3,75

3.  Максиев Тимур Русланович 3,67

4.  Сушенцев Михаил Константинович 3,39

5.  Валиуллин Илья Рустемович 3,37

4. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Карповский Вадим Вадимович 4,35

2.  Кочинова Дарья Александровна 4,06

3.  Бокиматов Бехзод Абдуманофович 3,95

4.  Эгамбердиева Гулзода Адбурайимовна 3,94

5.  Маскалева Анастасия Григорьевна 3,17

5. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 40.02.04 Юриспруденция

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Миронов Артём Антонович 3,94

2.  Воинова Полина Витальевна 3,78

3.  Кладова Ирина Алексеевна 3,75

4.  Фролова Мария Алексеевна 3,75

5.  Конина Валерия Алексеевна 3,69

6.  Хлыбова Васелина Сергеевна 3,68

7.  Хазиев Азат Марселевич 3,50

- на 1 курс заочной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 40.02.04 Юриспруденция

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Носкова Софья Сергеевна 4,24

2.  Ужинская Милена Альбертовна 4,10

3.  Петрова Мадина Маратовна 3,75

4.  Грунская Полина Викторовна 3,25

Директор                                                                            И.Ф. Никитина

Согласовано:

Главный бухгалтер                                                          Л.А. Шарова

		2025-08-29T16:36:59+0500
	АНО ПО "ПГТК"